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产品认证收费标准

一、健康食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437 号)文件执行，各项认证服务费如下：

1.初次认证费用：

申请费

认证申请费 1000 元

资格审查费 2000 元

文件审查费 2000 元

现场审核费（3000 元/人•日）

收费项目 现场检查人•日 收费金额

小型(50 人以下) 6 18000 元

中小型(51-100 人) 8 24000 元

中型(101-150 人) 10 30000 元

大中型(151-200 人) 12 36000 元

大型(201-300 人) 14 42000 元

特大型(300 人以上) 18 54000 元

注：1）根据企业类型，如认证产品不在同一现场，每增加一个现场，增收现场审核费 50%的费用。

2）每增加一个产品单元增加 2个人•日现场审核费。每增加一个需要等级评价的产品，增加 1个人日数。

3）认证产品单元划分定义

认证产品单元按《健康食品认证业务范围》划分。若同一产品单元有多种规格类型，按照国家标准或行

业标准划分；同一产品单元内，若工艺和原料有较大差异，应视作不同的认证产品单元。

同一制造商，在不同生产场地生产的产品，应视作不同的认证产品单元。

健康食品等级评估费（10000 元/产品个）

其它费用

收费项目 收费金额

公告费 2000 元

年 金 5000 元

注：1）证书可加印，每份 50 元；2）以上费用在签订认证合同起 10 日内一次性收取。

2.监督审核费用：
收费项目 收费金额

年金 5000 元

现场审核费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 30%收取

健康食品等级评估费 按照初次认证健康食品等级评估费的 60%收取

现场审核人•日数 按初次认证审核的 50%计算

注：以上费用在每次监督审核前 30 日收取

3.复评（再认证）费
收费项目 收费金额

年金 5000 元

文件审核费 2000 元

现场检查费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 80%收取

健康食品等级评估费 按照初次认证健康食品等级评估费的 80%收取

公告费 2000 元

换证费 证书可加印，每份 50元

现场审核人•日数 按初次审核的 80%计算
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二、绿盟食品质量认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437 号)文件执行，各项认证服务费如下：

1.初次认证费用：

申请费

认证申请费 1000 元

资格审查费 2000 元

文件审查费 2000 元

现场审核费（3000 元/人•日）

收费项目 现场检查人•日 收费金额

小型(50 人以下) 4 12000 元

中小型(51-100 人) 6 18000 元

中型(101-150 人) 8 24000 元

大中型(151-200 人) 10 30000 元

大型(201-300 人) 12 36000 元

特大型(300 人以上) 16 48000 元

注：1）根据企业类型，如认证产品不在同一现场，每增加一个现场，增收现场审核费 50%的费用。

2）每增加一个产品单元增加 2个人•日现场审核费。每增加一个需要等级评价的产品，增加 1 个人日数。

3）认证产品单元划分定义

认证产品单元按《绿盟食品质量认证业务范围》划分。若同一产品单元有多种规格类型，按照国家标准

或行业标准划分；同一产品单元内，若工艺和原料有较大差异，应视作不同的认证产品单元。

同一制造商，在不同生产场地生产的产品，应视作不同的认证产品单元。

食品质量等级评估费（10000 元/产品个）

其它费用

收费项目 收费金额

公告费 2000 元

年 金 5000 元

注：1）证书可加印，每份 50 元；2）以上费用在签订认证合同起 10 日内一次性收取。

2.监督审核费用：
收费项目 收费金额

年金 5000 元

现场审核费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 30%收取

食品质量等级评估费 按照初次认证食品质量等级评估费的 60%收取

现场审核人•日数 按初次认证审核的 50%计算

注：以上费用在每次监督审核前 30 日收取

3.复评（再认证）费
收费项目 收费金额

年金 5000 元

文件审核费 2000 元

现场检查费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 80%收取

食品质量等级评估费 按照初次认证食品质量等级评估费的 80%收取

公告费 2000 元

换证费 证书可加印，每份 50元

现场审核人•日数 按初次审核的 80%计算
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三、富硒食品认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437 号)文件执行，各项认证服务费如下：

1.初次认证费用：

申请费

认证申请费 1000 元

资格审查费 2000 元

文件审查费 2000 元

现场审核费（2500 元/人•日）

收费项目 现场检查人•日 收费金额

小型(50 人以下) 4 10000 元

中小型(51-100 人) 6 15000 元

中型(101-150 人) 8 20000 元

大中型(151-200 人) 10 25000 元

大型(201-300 人) 12 30000 元

特大型(300 人以上) 16 40000 元

注：1）根据企业类型，如认证产品不在同一现场，每增加一个现场，增收现场审核费 50%的费用。

2）每增加一个产品单元增加 1个人•日现场审核费。

3）认证产品单元划分定义

认证产品单元按《富硒食品认证业务范围》划分。若同一产品单元有多种规格类型，按照国家标准或行

业标准划分；同一产品单元内，若工艺和原料有较大差异，应视作不同的认证产品单元。

同一制造商，在不同生产场地生产的产品，应视作不同的认证产品单元。

其它费用

收费项目 收费金额

公告费 2000 元

年 金 5000 元

注：1）证书可加印，每份 50 元；2）以上费用在签订认证合同起 10 日内一次性收取。

2.监督审核费用：
收费项目 收费金额

年金 5000 元

现场审核费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 50%收取

现场审核人•日数 按初次认证审核的 50%计算

注：以上费用在每次监督审核前 30 日收取

3.复评（再认证）费
收费项目 收费金额

年金 5000 元

文件审核费 2000 元

现场检查费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 80%收取

公告费 2000 元

换证费 证书可加印，每份 50元

现场审核人•日数 按初次审核的 80%计算
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四、食品营养特性认证收费标准

本认证收费按照国家发改委([2014]1437 号)文件执行，各项认证服务费如下：

1.初次认证费用：

申请费

认证申请费 1000 元

资格审查费 1000 元

文件审查费 2000 元

现场审核费（3000 元/人•日）

收费项目 现场检查人•日 收费金额

小型(50 人以下) 2 6000 元

中小型(51-100 人) 3 9000 元

中型(101-150 人) 4 12000 元

大中型(151-200 人) 5 15000 元

大型(201-300 人) 6 18000 元

特大型(300 人以上) 8 24000 元

注：1）根据企业类型，如认证产品不在同一现场，每增加一个现场，增收现场审核费 50%的费用。

2）每增加一个产品单元增加 1个人•日现场审核费。

3）每增加一个产品营养特性增加 2个人•日现场审核费。

其它费用

收费项目 收费金额

公告费 2000 元

年 金 3000 元

注：1）证书可加印，每份 50 元；2）以上费用在签订认证合同起 10 日内一次性收取。

2.监督审核费用：
收费项目 收费金额

年金 3000 元

现场审核费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 50%收取

现场审核人•日数 按初次认证审核人数

注：以上费用在每次监督审核前 30 日收取

3.复评（再认证）费
收费项目 收费金额

年金 3000 元

文件审核费 2000 元

现场检查费 按照初次认证费用中的现场审核费总额的 80%收取

公告费 2000 元

换证费 证书可加印，每份 50元

现场审核人•日数 按初次认证审核人数


